



# Guidelines for Freelancere hos Add ▶ Wise

## “HVAD VI IKKE VED, KENDER VI NOGEN, DER VED”.

Sådan lyder vores filosofi, og det er på den baggrund, at vi gennem årene har haft stor succes med at lave opgaver i vores freelancefællesskab.

Her er måden, vi arbejder på:



### Add-Wise er arkitekten – du er specialisten

Add-Wise står som projektleder af alle samarbejder. Vi har kontakten til kunden og koordinere den kreative proces fra første kontakt til fakturering. Som freelancer kan du på den måde have fuld fokus på den del af opgaven, som du skal levere ydelse til.



### Add-Wise ejer projekterne

Alt det, du producerer, fakturerer du direkte til Add-Wise. Herefter står vi for den samlede fakturering overfor kunden. Når Add-Wise har betalt din faktura, får vi eksklusivrettighederne til dit materiale, og kan anvende, ændre og distribuere det, medmindre andet er aftalt.



### Vi er hinandens fortrolige

Fortrolighed er afgørende for et stærkt fællesskab og et godt samarbejde, og vores kunder skal føle sig 100% sikre hos os, også selv om vi udfører arbejdet i et fællesskab med flere parter. Som freelancer forpligter du dig derfor til at behandle al information om Add-Wise og Add-Wise's kunder med fortrolighed.



### Det er god stil at nævne hinanden

Laver du opslag om projekter, du har lavet i fællesskab med Add-Wise eller andre fra fællesskabet husker du at nævne alle parter. På den måde får vi alle sammen glæde af hinandens opslag.



### Prissætning

Vi aftaler altid en projekt- eller timepris på forhånd. Det samme er tilfældet med deadlines, såfremt vi kender den. Så er der en ting mindre at bekymre sig om.



### Vi sætter det bedste hold til kunden

Vi sammensætter det bedste hold ud fra kundens opgave og point-of-view. Hvis vi har flere freelancere, der kan levere samme ydelse, vælger vi efter hvem, vi mener, der kan løfte opgaven bedst.



### Er du i tvivl? Så spørg!

Hvis du er i tvivl om opgaven, eller hvordan et projekt skal løses, er det vigtigt, at du spørger hos Add-Wise. Så undgår vi at spille hinandens tid med halvfærdige eller forkert løste opgaver.